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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410502K

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit SEAWAYS TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Egnatia, Zona Kadastrale 
8514, Nr. i pasurisë 3/289+1-25 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje - shitje anijesh. Transport detar kombëtar dhe 

ndërkombëtar i mallrave dhe produkteve të ndryshme. 
Tregtim i mallrave të ndryshëm  industrial, hidrokarbure dhe 
nënprodukte hidrokarbure, produkte bujqësore, blegtorale, 
kimikate si ure, nitrat, super fosfat dhe gjithçka tjetër që 
është e lejueshme për këtë lloj shoqërie. Shoqëria, sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo 
aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e 
cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 lë Ligjit nr.9901, 
dt.14.04.2008)
AHMAD ALTURJMAN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2021                Deri: 09/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AHMADALTURJMAN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEAWAYS TRADING
E-Mail: captt0.9@gmail.com  
Telefon: 0693150770  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-830494-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836407-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 22.12.2021 për përditësimin e të 
dhënave personale të z AHMAD ALTURJMAN. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("AHMAD  ALTURJMAN")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Ahmad Alturjman")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("AHMAD  ALTURJMAN")                      Nga data 
"09/12/2021             Ne daten "09/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Ahmad Alturjman")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E3208E-78CF-445D-B3CC-63D09F8FA91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1ABFE-2FDF-49C9-ABDB-D905D884077B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD43353B-B7E8-4226-8381-20BAB525EB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB1958E-2943-4799-A922-B8A51102AB46
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